SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 160520255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

JASA LULUS (M) SDN. BHD.

KN PROPERTIES SDN. BHD.

TOWERING CONCEPT SDN. BHD.

ONERICH GLOBAL LOGISTICS SDN. BHD.

PACIFICA KAG SDN. BHD.

SAT GREENS EARTH SDN. BHD.

ASAS DIJAYA SDN. BHD.

MY HEALTHMOON CONFINEMENT SDN. BHD.

MIRACLE TRON SDN. BHD.

G LEISURE SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001005830 (1362150-T)

199901022040 (496940-T)

201401007112 (1083190-0U)

202301046886 (1540800-P)

201501006361 (1131693-D)

201701011216 (1225381-A)

200501015910 (692957-T)

201701012417 (1226582-M)

202301000967 (1494886-M)

202401023955 (1569804-W)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160520255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

MASIAQC SDN. BHD.

HIGH-TECH FIRST VISION SDN. BHD.

FOODIE SOCIETY SDN. BHD.

Y&O FURNITURE DESIGN SDN. BHD.

FEAST CATERING GROUP SDN. BHD.

YU JEE SEAFOOD SDN. BHD.

COLOURFUL THEME SDN. BHD.

QUANDATICS CONSULTING SDN. BHD.

STARLIGHT FIREWORKS SDN. BHD.

COALESCE T SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201002718(1448415-X)

199701014652 (430148-K)

202201046751 (1492448-K)

201301006717 (1036557-T)

202201015932 (1461629-H)

202401019063 (1564912-W)

200401038234 (676745-W)

202201032074 (1477771-W)

202301009326 (1503247-H)

202101005534 (1405833-4)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160520255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 KUDOS ELECTRONICS SDN. BHD. 202301037363 (1531286-P) 16/04/2025
22 DRI INTERNATIONAL SDN. BHD. 202101000690 (1400988-M) 16/04/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 16 haribulan MEI 2025
Dated at Kuala Lumpur this 16th day of MEI 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



